
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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597522 Teresa Aparecida Servilheri Rissato 07/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,00        95,00        82,50        90,00        85,00        90,00        95,00        89,64 1 Aprovado
595575 Fabiana Aparecida da Silva Pereira 10/11/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        95,00        85,00        82,50        97,50        87,50        80,00        90,00        88,21 2 Aprovado
594576 Débora Duarte Gomes 20/09/1981 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,00        90,00        82,50        90,00        87,50        87,50        82,50        87,14 3 Aprovado
596706 Joelson da Silva Souza 07/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        95,00        80,50        80,00        85,00        87,50        92,50        85,43 4 Classificado
595031 Pablo Zumack Raimundo 07/07/1995 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        88,00        83,00        81,50        79,00        85,50        86,50        84,00        83,93 5 Classificado
596516 Josieli Batista Duffeke 18/11/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        88,50        78,00        86,00        84,50        75,50        85,00        82,71 6 Classificado
596170 Fabricio Lourenço Bugari 07/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        87,50        82,50        88,00        79,50        73,00        85,00        81,86 7 Classificado
597627 Vanilsa dos Reis 28/08/1977 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,00        86,00        80,50        77,50        87,50        85,00        75,00        81,07 8 Classificado
595799 Marcia Souza Lima da Silva 09/03/1982 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,00        95,00        90,00        80,00        70,00        70,00        70,00        80,71 9 Classificado
597358 David Alberto Reis Lopes 29/11/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        86,50        74,50        87,50        84,50        72,50        77,00        79,93 10 Classificado
595337 Natally Navarro 25/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        80,00        77,50        75,00        77,50        75,00        87,50        79,29 11 Classificado
595651 Elaine Catiele Jandrey Mendes 22/04/1990 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,00        83,00        80,00        78,00        78,00        73,50        83,00        79,21 12 Classificado
595810 Talita Alice Teles 23/12/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,50        79,50        81,50        83,50        72,00        76,50        75,50        78,86 13 Classificado
595118 Fernando Henrique Modolo 16/01/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,00        76,50        86,00        75,50        84,50        82,00        73,00        78,36 14 Classificado
597481 Gabriely Fernaanda Clemente da Costa 03/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        72,00        81,50        77,00        77,50        74,00        84,50        77,79 15 Classificado
594288 Gabriela Soares dos Reis Souza 13/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        90,00        75,00        85,00        77,50        67,50        75,00        77,50 16 Classificado
596322 Kamilla Aparecida Fortunatti 21/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        72,00        76,00        82,00        69,00        73,50        79,50        75,50 17 Classificado
597686 Angel Pegoraro Saltorio 07/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,50        75,50        71,50        72,00        85,00        67,00        82,00        75,36 18 Classificado
597212 Thierry Leonardo Marciano Ribeiro 24/12/1990 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        61,50        84,50        81,00        78,50        83,00        67,50        66,50        74,64 19 Classificado
594787 Diessica Luani Reiter 28/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        73,00        73,50        81,50        71,50        70,00        80,00        74,57 20 Classificado
597432 Vanderson Rocha Martins Ferreira 18/08/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,00        73,50        76,50        71,50        69,00        74,00        69,50        74,00 21 Classificado
595723 Rosilene Costa da Silva 03/02/1978 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        75,00        72,50        65,00        77,50        80,00        75,00        73,21 22 Classificado
596136 Karla Tatiane Cezimbra 08/11/1992 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        75,00        70,00        73,50        72,50        77,00        71,50        73,14 23 Classificado
594047 Ana Paula de Oliveira Amorim 06/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        67,00        79,50        70,00        77,00        75,50        65,00        72,93 24 Classificado
597733 Alison Rodrigo Soares 10/09/1993 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        70,50        71,00        72,50        66,50        79,50        71,00        72,07 25 Classificado
595692 Lucas Moraes dos Santos Shipitoski 27/10/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,00        75,00        70,50        68,50        71,00        75,50        72,00        71,93 26 Classificado
595299 Mirian Mazieri Cezaro 13/03/1985 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        45,00        85,00        45,00        87,50        87,50        87,50        71,79 27 Classificado
596500 Bruna Daiane Wagner 25/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        67,50        65,50        70,50        68,00        73,00        79,50        70,64 28 Classificado
595195 Lucas Alarcão Morais Gomes Pereira da Silva 18/10/1986 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        67,00        86,50        64,00        68,00        66,50        70,00        69,93 29 Classificado
595770 Vitor Gabriel Dias Pinto 06/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        39,50        73,50        81,00        76,00        70,50        73,50        68,79 30 Classificado
595837 Edilberto Sales da Silva 02/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        65,50        72,00        79,00        71,50        51,50        67,50        68,50 31 Classificado
596789 Alan Henrique Alves Fortunatti 11/08/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        62,00        72,50        69,00        68,00        64,50        67,00        68,00 32 Classificado
595696 Danyelly Sampaio Pinto Souza 04/08/1987 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        67,50        70,00        65,00        65,00        65,00        80,00        67,50 33 Classificado
596077 Wesley Matheus da Silva Moreira 01/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        65,00        68,50        62,50        65,00        65,00        66,00        65,71 34 Classificado
594818 Nathália Christina da Rocha Marinho 27/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        56,50        55,50        60,00        63,50        62,50        73,00        76,50        63,93 35 Classificado
596130 Mayckon Alves Gonçalves 21/12/1991 Bacharelado em Administração Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,00        54,00        67,00        64,00        61,00        62,00        57,00        60,29 36 Classificado
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595799 Marcia Souza Lima da Silva 09/03/1982 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI        90,00        95,00        90,00        80,00        70,00        70,00        70,00        80,71 1 Aprovado
597432 Vanderson Rocha Martins Ferreira 18/08/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI        84,00        73,50        76,50        71,50        69,00        74,00        69,50        74,00 2 Aprovado
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595692 Lucas Moraes dos Santos Shipitoski 27/10/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína L5 - EP + Renda        71,00        75,00        70,50        68,50        71,00        75,50        72,00        71,93 1 Aprovado
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594288 Gabriela Soares dos Reis Souza 13/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI        72,50        90,00        75,00        85,00        77,50        67,50        75,00        77,50 1 Aprovado
597686 Angel Pegoraro Saltorio 07/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI        74,50        75,50        71,50        72,00        85,00        67,00        82,00        75,36 2 Aprovado
595837 Edilberto Sales da Silva 02/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI        72,50        65,50        72,00        79,00        71,50        51,50        67,50        68,50 3 Classificado
596789 Alan Henrique Alves Fortunatti 11/08/2000 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI        73,00        62,00        72,50        69,00        68,00        64,50        67,00        68,00 4 Classificado
594818 Nathália Christina da Rocha Marinho 27/04/2002 Bacharelado em Administração Campus Juína L8 - EP + PPI        56,50        55,50        60,00        63,50        62,50        73,00        76,50        63,93 5 Classificado
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595810 Talita Alice Teles 23/12/1997 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP        83,50        79,50        81,50        83,50        72,00        76,50        75,50        78,86 1 Aprovado
595118 Fernando Henrique Modolo 16/01/1994 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP        71,00        76,50        86,00        75,50        84,50        82,00        73,00        78,36 2 Classificado
597481 Gabriely Fernaanda Clemente da Costa 03/03/2003 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP        78,00        72,00        81,50        77,00        77,50        74,00        84,50        77,79 3 Classificado
595723 Rosilene Costa da Silva 03/02/1978 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP        67,50        75,00        72,50        65,00        77,50        80,00        75,00        73,21 4 Classificado
595299 Mirian Mazieri Cezaro 13/03/1985 Bacharelado em Administração Campus Juína L9 - EP        65,00        45,00        85,00        45,00        87,50        87,50        87,50        71,79 5 Classificado
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597274 Robison Ramos 17/03/1994 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        95,00        90,00        85,00        90,00        82,50        90,00        88,21 1 Aprovado
597580 Kaylaine Ketllin Marques Camargo 10/08/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        80,00        87,50        85,00        87,50        92,50        95,00        87,14 2 Aprovado
594304 Cleiton da Silva Oliveira 27/11/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        87,50        82,50        87,50        87,50        70,00        90,00        83,57 3 Aprovado
595524 Gabriela Mendonça de Souza 11/05/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,50        84,50        80,00        79,50        85,50        76,00        74,00        80,57 4 Classificado
595558 Leandro Martos Tolardo 16/01/1987 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        88,50        74,00        78,50        82,00        78,00        78,00        79,14 5 Classificado
595371 Denise da Silva Moura 13/11/1995 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        78,50        74,00        90,00        75,00        81,00        79,00        78,43 6 Classificado
597558 Andre Lucas Marchesan 22/01/2003 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        80,00        75,00        75,00        85,00        75,00        85,00        78,21 7 Classificado
596937 Ronan Duarte de Souza 16/12/1983 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        72,50        80,00        62,50        77,50        95,00        80,00        77,86 8 Classificado
597352 Marco Antônio Alves Carneiro 16/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,00        68,50        62,00        68,50        83,00        80,00        73,00        74,14 9 Classificado
597687 Thaiz Lisandro Rios 01/10/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        67,50        75,50        77,00        68,00        74,00        77,50        72,57 10 Classificado
596416 Adria Aparecida Lopes 11/06/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        60,00        70,00        75,00        72,50        70,00        85,00        72,14 11 Classificado
597420 Daianne Fermina Pereira 24/02/1990 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        65,00        67,50        69,00        72,00        75,50        70,00        70,14 12 Classificado
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595524 Gabriela Mendonça de Souza 11/05/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI        84,50        84,50        80,00        79,50        85,50        76,00        74,00        80,57 1 Aprovado
597352 Marco Antônio Alves Carneiro 16/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI        84,00        68,50        62,00        68,50        83,00        80,00        73,00        74,14 2 Aprovado
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595371 Denise da Silva Moura 13/11/1995 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L8 - EP + PPI        71,50        78,50        74,00        90,00        75,00        81,00        79,00        78,43 1 Aprovado
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595558 Leandro Martos Tolardo 16/01/1987 Licenciatura em Ciências Biológicas Campus Juína L9 - EP        75,00        88,50        74,00        78,50        82,00        78,00        78,00        79,14 1 Aprovado
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596817 André Felippe Arruda Salles 06/11/1973 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        85,00        94,00        88,00        93,00        95,00        95,00        89,71 1 Aprovado
595667 Luiz Fernando Bento Mesquita 14/07/2002 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        82,50        80,00        82,50        85,00        92,50        82,50        84,29 2 Aprovado
595823 Leonidas Santana Costa 11/07/1991 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        86,50        82,00        80,00        81,00        85,00        87,50        82,29 3 Aprovado
596382 Jober Junior Arrais Neto 09/02/2003 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        81,50        76,00        88,50        65,00        85,00        80,00        78,21 4 Classificado
596379 Marcos Antônio Souza de Oliveira 18/02/2000 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,50        68,50        64,50        73,00        90,00        68,50        72,50        71,50 5 Classificado
597603 Wagner Jesse da Conseição 17/01/1991 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        65,00        75,00        65,00        70,00        62,50        60,00        65,36 6 Classificado
594049 Nubiana Scheraiber da Silva 25/10/1980 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        50,50        55,00        55,00        55,00        65,00        65,00        58,64 7 Classificado
595294 Mariza Gonçalves Mariano 12/03/1980 Licenciatura em Matemática Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        51,00        55,00        70,00        50,00        50,00        60,00        55,00        55,86 8 Classificado
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